Página 1 de 2

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Praça Rui Barbosa, 01 – Centro – Cx. Postal 121 – 85.301-970

CNPJ: 76.205.970/0001-95    Fone: (42) 3635-8100   Fax: (42) 3635-8136

http://www.ls.pr.gov.br

Gestão 2017/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL - PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA.

EDITAL N° 02/ 2018

ANÁLISE   DE CURRÍCULO COMPROVADO PARA VOLUNTÁRIOS

ASSISTENTES DE ALFABETIZAÇÃO

PARA ATUAREM NO PROGRAMA MAIS ALFABETIZAÇÃO

A Secretaria Municipal de Educação de Laranjeiras do Sul   Paraná, considerando o Edital

Análise de Currículo Comprovado para Voluntários Assistentes de Alfabetização Nº 01/2018 e

a Portaria do MEC nº 142, de 22 de fevereiro de 2018,

TORNA PÚBLICO:

 O resultado final da Análise de Currículo Comprovado para Voluntários Assistentes de

Alfabetização para as turmas de 1º e 2º anos do Ensino Fundamental dos Anos Iniciais do

Programa “Mais Alfabetização”, conforme a Legislação pertinente e das normas estabelecidas

no edital Nº 01/2018.

Classificação Nome Nascimento Pontuação

1º Viviane Dias Kotoski 01/03/1980 10.0

2º Daiane Kapazi 04/09/1984 9.5

3º Ada Robiane de Araújo  30/09/1987                9.5

4º Aparecida Lima Camelo da Silva 13/04/1959 8.0

5º Silvia Cristina de Oliveira 28/04/1971 8.0

6º Amanda Rafaela de A. Pompeu  07/11/1996 7.0

7º Patrina do Carmo Gonçalves  01/04/1995 5.0

8º Daiane Panatto 14/06/1987 4.5

9º Sonieli Pedroso Lacoski 24/02/1996 4.5

10º Caroline Warter 19/05/1997 4.5

11º Lucas de Oliveira 11/06/1998 3.5

12º Marcia Felini 27/11/1991 3.0

13º Franciane dos Santos Hosel 28/04/1997 3.0

http://www.ls.pr.gov.br/

Página 2 de 2

14º Janaina M. Rossetin Peppes 10/04/1991 2.5

15º Isis Marcia Dominik 24/02/1997 2.0

16º Camila Cavicion 17/11/1999 2.0

-

-

-

-

-

-

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Laranjeiras do Sul, 30 de abril de 2018.

MARIA LUIZA SIMÕES NUNES DOS SANTOS

Secretária Municipal de Educação e Cultura

 Publicação, com assinatura, feita no Jornal Correio do Povo do Paraná

Edição nº 2887 – de 04/05/2018.